

Tarnowskie Góry, dn. 14.02.2020 r.

MZUiM.383.5.2020

BIP Tarnowskie Góry

W związku ze złożonym w dniu 12.02.2020 r. pismem (e-mail) dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ dla zadania pn.: „**Bieżące utrzymanie oznakowania oraz wprowadzenie zmian organizacji ruchu na drogach gminnych Gminy Tarnowskie Góry w 2020 roku**”, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1.

§ 1 pkt 4 projektu umowy – wnosimy o dodanie do tego paragrafu umowy, minimalnego terminu, który Wykonawca będzie miał na wykonanie zlecenia tj. 2 dni robocze po dniu, w którym Zamawiający zleci prace.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający nie zmienia treści § 1 pkt 4a umowy. Termin wykonania zlecenia wyznaczy Zamawiający w zależności od ilości robót do wykonania.

Pytanie 2.

§ 1 pkt 4a projektu umowy – wnosimy o wykreślenie numeru telefonu stacjonarnego, albowiem kontakt przez telefon komórkowy lub e-mail jest wystarczający do skutecznego poinformowania Wykonawcy o zleceniu.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie zmienia treści § 1 pkt 4a umowy. Podanie numeru telefonu stacjonarnego nie jest obowiązkowe w przypadku podania telefonu komórkowego.

Pytanie 3.

§ 1 pkt 5 projektu umowy – wnosimy o wskazanie w tym punkcie numeru telefonu oraz imienia i nazwiska osoby upoważnionej ze strony Zamawiającego do kontaktów z Wykonawcą. Proszę o podanie jakie informacje o „przebiegu realizacji robót” mają być podawane Zamawiającemu?

Odpowiedź na pytanie 3.

Numer telefonu oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej ze strony Zamawiającego do kontaktów z Wykonawcą otrzyma Wykonawca z którym Zamawiający podpisze umowę.

Informacje te, zostaną wpisane do treści § 8 pkt 1 umowy.

Wykonawca będzie powiadamiał Zamawiającego telefonicznie o przebiegu realizacji zleceń, które otrzyma w trakcie realizacji umowy.

Pytanie 4.

§ 2 projektu umowy – proszę o dopuszczenie malowania barierek w technologii proszkowej, poprzez jednokrotne malowanie farbą podkładową i jednokrotnie farbą nawierzchniową. Proszę o wskazanie koloru farby nawierzchniowej (RAL).

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający nie dopuszcza malowanie barierek w technologii proszkowej, poprzez jednokrotne malowanie farbą podkładową i jednokrotnie farbą nawierzchniową, z uwagi na konieczność demontażu i montażu takich elementów w trakcie robót, co podnosi ich koszty.

Pytanie 5.

§ 2 projektu umowy – proszę o podanie koloru farby dla słupka żeliwnego (RAL).

Odpowiedź na pytanie 5.

Zgodnie z SIWZ słupki stalowo – żeliwne ma być malowany w kolorze czarnym – RAL 9005

Pytanie 6.

§ 2 projektu umowy – proszę o podanie skąd i w jakim terminie mają być pobierane elementy z odzysku w celu ich montażu oraz gdzie mają być składowane zdemontowane elementy.

Odpowiedź na pytanie 6.

Zdemontowane elementy składowane przez Wykonawcę na terenie swojego przedsiębiorstwa. Zamawiający w zleceniu wskaże termin i miejsce montażu elementów zdemontowanych nadających się do ponownego wykorzystania.

Pytanie 7.

§ 4 projektu umowy – proszę o wskazanie, do którego skupu złomu (lub przynajmniej, w jakiej miejscowości) mają być przewożone elementy złomowe. Kto i kiedy ma zdecydować o tym, czy elementy z demontażu nadają się do ponownego wykorzystania, czy na złom?

Odpowiedź na pytanie 7.

Decyzje o złomowaniu lub o ponownym wykorzystaniu elementów z demontażu podejmuje pracownik Zamawiającego. Złomowanie odbywa się w punkcie skupu złomu w Tarnowskich Górach (ul. Towarowa lub Cmentarna).

Pytanie 8.

§ 5 projektu umowy – proszę o wskazanie numeru telefonu i adresu e-mail na który Wykonawca ma wysyłać zawiadomienia o gotowości do odbioru robót.

Odpowiedź na pytanie 8.

Numer telefonu i adres e-mail otrzyma Wykonawca z którym Zamawiający podpisze umowę.

Pytanie 9.

załącznik nr 8 i 9 do SIWZ (tabliczki z nazwami ulic) – proszę o udostępnienie wzoru (rysunku, projektu, dokumentacji) ramki, w którą ma być wsuwana tabliczka z nazwą oraz koloru tej ramki (RAL), a także kolorów wszystkich elementów tabliczki, kroju czcionki napisu i wzoru herbu (w postaci edytowanej grafiki wektorowej).

Odpowiedź na pytanie 9.

Zamawiający nie posiada dokumentacji ramki. Wzór ramki znajdujący się w posiadaniu MZUiM, zostanie udostępniony Wykonawcy, jeżeli zajdzie potrzeba wykonania tablic z nazwami ulic. Kolor ramki szary RAL 7038.

Kolory herbu:

-żółty RAL 1037

-czarny RAL 9005

-czerwony RAL 3020

-granatowy RAL 5002

-biały RAL 9003

-szary RAL 7038

Z uwagi na posiadane przez Zamawiającego różne formaty grafiki wektorowej żądanych elementów jak wyżej, Zamawiający przedstawił jedynie rysunek poglądowy tablicy z nazwą ulicy i herbem. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, zostanie udostępniona edytowalna grafika wektorowa tych elementów w odpowiednim formacie tj takim jaki będzie odpowiadał Wykonawcy (CDR, PDF, CMYK.CDR, Pantone.CDR).

Pytanie 10.

SST – proszę o modyfikacje dokumentów (lub zastąpienie ich innymi) w ten sposób, aby powołane w nich były aktualne normy oraz przepisy prawa, z uwagi na to, że obecnie przytaczane w nich normy są odwołane wiele lat temu, podobnie jak załączniki do zarządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 3 marca 1994 r.

Odpowiedź na pytanie 10.

Zamawiający zmodyfikował SST.

Kopia:

MZUiM a/a

Z-ca Dyrektora MZUiM



/-/ Lucyna Nowicka